l’aprovació inicial del “Projecte executiu de la rehabilitació del Condicionament Terrassenc com a nou 
centre de Cultura Popular”, redactat en data 17 de febrer de 2025 pels tècnics municipals del Servei 
d’Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana amb un pressupost d’execució material d’un milió 
tres-cents cinquanta mil set-cents divuit euros amb vuitanta cèntims (1.350.718,80  €), un pressupost 
d’execució per contracte d’un milió sis-cents set mil tres-cents cinquanta-cinc euros amb trenta-set 
cèntims (1.607.355,37 €) (sense IVA) i d’un milió nou-cents quaranta-quatre mil nou-cents euros 
(1.944.900,00 €) (amb IVA). El pressupost per al coneixement de l’administració és de dos milions 
d’euros (2.000.000,00) (amb IVA). El projecte contempla dos (2) lots d’execució amb aquest detall 
pressupostari: 

Lot 1: fase 
(edificació)

Lot 2: fase 
(urbanització)